
OMNI12c OMNI18c

OMNIPRO 18 V  
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA

OMNI300c

OMNIPRO ELEKTRICKÁ  
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA

OMNIPRO 12 V  
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 

SPECIFIKACE

PŘEDNOSTI

– Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro snadnou změnu aplikace
– Dvojprstový spínač s regulací rychlosti
– Ovládání jednou rukou
– LeD pro osvětlení místa práce
– Malé a kompaktní nářadí pro práci na těžko dostupných místech

– Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro snadnou 
změnu aplikace

– Dvojprstový spínač s regulací rychlosti
– Ovládání jednou rukou
– Optimální poměr síly k hmotnosti
– LeD pro osvětlení místa práce

– Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro snadnou 
změnu aplikace

– Dvojprstový spínač s regulací rychlosti
– Ovládání jednou rukou
– LeD pro osvětlení místa práce
– síťové nářadí

OMNI12c OMNI18c OMNI300c

Napětí                                                                12 V

Oscilační frekvence naprázdno (OMNI-MT)       20000 min-1

Oscilační úhel nalevo/napravo (OMNI-MT)       1,5°/1,5°

Napětí                                                                18 V

Oscilační frekvence naprázdno (OMNI-MT)       20000 min-1

Oscilační úhel nalevo/napravo (OMNI-MT)       1,5°/1,5°

Výkon                                                                  300 W

Oscilační frekvence naprázdno (OMNI-MT)       20000 min-1

Oscilační úhel nalevo/napravo (OMNI-MT)       1,5°/1,5°

3 ZÁkLADNí JeDNOTkY, 7 hLAV,

100+ MOŽNOSTÍ
JeDeN sYsTÉM
OMNIPRO je revoluční systém, který umožní uživatelům přizpůsobit svůj systém 
k aplikaci. Všechny hlavy a základní jednotky jsou vzájemně zaměnitelné, nejlepší 
poměr výkonu základny a hlavy pro maximální produktivitu.

21
3

 m
m

60 mm

2
8

0
 m

m

70 mm

MuLTIFuNkČNí
hLAVA 
OMNI-MT 
4935 4271 31

kLADIVOVÁ 
hLAVA  
OMNI-hh
4935 4407 10

RÁZOVÁ 
hLAVA
OMNI-Ih
4935 4271 32

PRAVOÚhLÁ 
VRTAcí/
ŠROubOVAcí
hLAVA
OMNI-RAD
4935 4271 30

hLAVA 
ŠAVLOVÁ PILA
OMNI-Rh
4935 4319 80

RÁČNOVÁ 
hLAVA 
OMNI-IR
4935 4315 65

hLAVA PRO 
PŘíMOČARÉ 
ŘeZÁNí  
OMNI-JS
4935 4274 95

NEJLEPŠÍ 
eRgONOMIe

NEJLEPŠÍ
VÝkON

NEJDELŠÍ
DObA PROVOZu

VŠECHNY HLAVY A ZÁKLADNÍ JEDNOTKY JSOU ZAMĚNITELNÉ

Omni 12 c nabízí výjimečnou ergonomii  
Lehká, kompaktní základní jednotka je ideální  
pro práci na těžko přístupných místech

Omni 18c poskytuje lepší výkon a delší dobu provozu  
než 12 V základní jednotka a při tom si zachovává  
výhody akumulátorové přenositelnosti.

Omni 300c s výhodami elektrického nářadí je 
doporučeno k aplikacím při kterých akumulátorové 
nářadí je nedostatečné

2
6

0
 m

m

80 mm

ELEKTRICKÉ MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ – SET1

Typ: OMNI-300 SET1
Obj. číslo: 4935 4317 90

18 V MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ – SET1

Typ: OMNI 18C LI-152B SET1 
Obj. číslo: 4935 4406 44

Standardní vybavení –  
multifunkční hlava, příslušenství, taška

Standardní vybavení –  
multifunkční hlava, 2 x 1,5 Ah ProLithium-Ion  
aku, nabíječka, taška

SPECIFIKACE

PŘEDNOSTI

SPECIFIKACE

PŘEDNOSTI

OMNI-300 SET1

OMNI 18C LI-152B SET1

Typ: OMNI 12C LI-152B SET1 
Obj. číslo: 4935 4407 65

Též k dodání 12 V verze: 


